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Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONFINES 

E.   S.  D. 

 

 

Ref         EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADOS: CARMEN CECILIA RIVERA RUEDA  

RADICADO:   2020-00048 

 

Asunto:         LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN, mayor de edad, vecino de San Gil, 

identificado como aparece al pie de mi firma, me permito allegar la 

siguiente liquidación de crédito: 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARÉ No 060446100030209 

TASA DE 
INTERES 
CREDITO 

ORDINARIO 

MESES MORA 
INTERES 

MORATORIO 
CAPITAL DIAS 

VALOR 
INTERESES 

19.10 oct-19 si 28.65 $4,364,657.00 20 $69,470.79 

19.03 nov-19 si 28.54 $4,364,657.00 30 $103,806.09 

18.91 dic-19 si 28.37 $4,364,657.00 30 $103,187.77 

18.77 ene-20 si 20.15 $4,364,657.00 30 $73,289.87 

19.06 feb-20 si 28.59 $4,364,657.00 30 $103,987.95 

18.95 mar-20 si 28.43 $4,364,657.00 30 $103,406.00 

18.69 abr-20 si 27.97 $4,364,657.00 30 $101,732.88 

18.19 may-20 si 27.28 $4,364,657.00 30 $99,223.20 

18.12 jun-20 si 27.18 $4,364,657.00 30 $98,859.48 

18.12 jul-20 si 27.18 $4,364,657.00 30 $98,859.48 

18.29 ago-20 si 27.44 $4,364,657.00 30 $99,805.16 

18.35 sep-20 si 27.53 $4,364,657.00 30 $100,132.51 

18.09 oct-20 si 27.14 $4,364,657.00 30 $98,713.99 

17,84 nov-20 si 26.76 $4,364,657.00 30 $97,331.85 

17,46 dic-20 si 26.19 $4,364,657.00 30 $95,258.64 

17,32 ene-21 si 25.98 $4,364,657.00 30 $94,494.82 

17,54 feb-21 si 26.31 $4,364,657.00 30 $95,695.10 

17,41 mar-21 si 26.12 $4,364,657.00 30 $95,004.03 

17.31 abr-21 si 25.97 $4,364,657.00 30 $94,458.45 

17.22 may-21 si 25.83 $4,364,657.00 30 $93,949.24 

17.21 jun-21 si 25.82 $4,364,657.00 30 $93,912.87 

17,18 jul-21 si 25.77 $4,364,657.00 30 $93,731.01 

17,24 ago-21 si 25.86 $4,364,657.00 30 $94,058.36 

17,19 sep-21 si 25.79 $4,364,657.00 30 $93,803.75 

17,08 oct-21 si 23.62 $4,364,657.00 30 $85,911.00 

17,27  nov-21 si 25.91 $4,364,657.00 30 $94,240.22 

17,46 dic-21 si 26.19 $4,364,657.00 30 $95,258.64 

17,66 ene-22 si 26.49 $4,364,657.00 30 $96,349.80 



18,30 feb-22 si 27.45 $4,364,657.00 30 $99,841.53 

18,47 mar-22 si 27.70 $4,364,657.00 30 $100,750.83 

19,05 abr-22 si 28.58 $4,364,657.00 30 $103,951.58 

19,71 may-22 si 29.57 $4,364,657.00 30 $107,552.42 

20.40 jun-22 si 30.60 $4,364,657.00 30 $111,298.75 

21.28 jul-22 si 31.92 $4,364,657.00 30 $116,099.88 

22.21 ago-22 si 33.32 $4,364,657.00 30 $121,191.98 

23.50 sep-22 SI 35.25 $4,364,657.00 30 $128,211.80 

24.61 oct-22 si 36.92 $4,364,657.00 30 $134,285.95 

25.78 nov-22 si 38.67 $4,364,657.00 30 $140,651.07 

27.64 dic-22 si 39.46 $4,364,657.00 30 $143,524.47 

28.84 ene-23 si 43.26 $4,364,657.00 30 $157,345.88 

30.18 feb-23 si 45.27 $4,364,657.00 30 $164,656.69 

30.84 mar-23 si 46.26 $4,364,657.00 30 $168,257.53 

31.39 abr-23 si 47.09 $4,364,657.00 30 $171,276.42 

30.27 may-23 si 45.41 $4,364,657.00 30 $165,165.90 

29.76 jun-23 si 44.64 $4,364,657.00 30 $162,365.24 

29.36 jul-23 si 44.04 $4,364,657.00 30 $160,182.91 

28.75 ago-23 si 43.13 $4,364,657.00 30 $156,873.05 

28.03 sep-23 si 40.05 $4,364,657.00 20 $97,113.62 

     Total Interes   $5,378,530.45 

    Total Capital   $4,364,657.00 

    Interes R,   $970,677.00 

    Otros   $58,520.00 

    

VALOR 
ACUMULADO   $10,772,384.45 

 

Cordialmente: 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN 

C.C.No 5.580.835 de Villanueva 

T.P.No 145.202 C.S.de la J  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONFINES 

E.   S.  D. 

 

Ref         EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADOS: CARMEN CECILIA RIVERA RUEDA  

RADICADO:   2020-00048 

 

Asunto:  LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN, mayor de edad, vecino de San Gil, 

identificado como aparece al pie de mi firma, me permito allegar la 

siguiente liquidación de crédito: 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARÉ No 060446100026980 

TASA DE 
INTERES 
CREDITO 

ORDINARIO 

MESES MORA 
INTERES 

MORATORIO 
CAPITAL DIAS 

VALOR 
INTERESES 

19.10 oct-19 si 28.65 $10,000,000.00 27 $214,875.00 

19.03 nov-19 si 28.54 $10,000,000.00 30 $237,833.33 

18.91 dic-19 si 28.37 $10,000,000.00 30 $236,416.67 

18.77 ene-20 si 20.15 $10,000,000.00 30 $167,916.67 

19.06 feb-20 si 28.59 $10,000,000.00 30 $238,250.00 

18.95 mar-20 si 28.43 $10,000,000.00 30 $236,916.67 

18.69 abr-20 si 27.97 $10,000,000.00 30 $233,083.33 

18.19 may-20 si 27.28 $10,000,000.00 30 $227,333.33 

18.12 jun-20 si 27.18 $10,000,000.00 30 $226,500.00 

18.12 jul-20 si 27.18 $10,000,000.00 30 $226,500.00 

18.29 ago-20 si 27.44 $10,000,000.00 30 $228,666.67 

18.35 sep-20 si 27.53 $10,000,000.00 30 $229,416.67 

18.09 oct-20 si 27.14 $10,000,000.00 30 $226,166.67 

17,84 nov-20 si 26.76 $10,000,000.00 30 $223,000.00 

17,46 dic-20 si 26.19 $10,000,000.00 30 $218,250.00 

17,32 ene-21 si 25.98 $10,000,000.00 30 $216,500.00 

17,54 feb-21 si 26.31 $10,000,000.00 30 $219,250.00 

17,41 mar-21 si 26.12 $10,000,000.00 30 $217,666.67 

17.31 abr-21 si 25.97 $10,000,000.00 30 $216,416.67 

17.22 may-21 si 25.83 $10,000,000.00 30 $215,250.00 

17.21 jun-21 si 25.82 $10,000,000.00 30 $215,166.67 

17,18 jul-21 si 25.77 $10,000,000.00 30 $214,750.00 

17,24 ago-21 si 25.86 $10,000,000.00 30 $215,500.00 

17,19 sep-21 si 25.79 $10,000,000.00 30 $214,916.67 

17,08 oct-21 si 23.62 $10,000,000.00 30 $196,833.33 

17,27  nov-21 si 25.91 $10,000,000.00 30 $215,916.67 

17,46 dic-21 si 26.19 $10,000,000.00 30 $218,250.00 

17,66 ene-22 si 26.49 $10,000,000.00 30 $220,750.00 

18,30 feb-22 si 27.45 $10,000,000.00 30 $228,750.00 



18,47 mar-22 si 27.70 $10,000,000.00 30 $230,833.33 

19,05 abr-22 si 28.58 $10,000,000.00 30 $238,166.67 

19,71 may-22 si 29.57 $10,000,000.00 30 $246,416.67 

20.40 jun-22 si 30.60 $10,000,000.00 30 $255,000.00 

21.28 jul-22 si 31.92 $10,000,000.00 30 $266,000.00 

22.21 ago-22 si 33.32 $10,000,000.00 30 $277,666.67 

23.50 sep-22 SI 35.25 $10,000,000.00 30 $293,750.00 

24.61 oct-22 si 36.92 $10,000,000.00 30 $307,666.67 

25.78 nov-22 si 38.67 $10,000,000.00 30 $322,250.00 

27.64 dic-22 si 39.46 $10,000,000.00 30 $328,833.33 

28.84 ene-23 si 43.26 $10,000,000.00 30 $360,500.00 

30.18 feb-23 si 45.27 $10,000,000.00 30 $377,250.00 

30.84 mar-23 si 46.26 $10,000,000.00 30 $385,500.00 

31.39 abr-23 si 47.09 $10,000,000.00 30 $392,416.67 

30.27 may-23 si 45.41 $10,000,000.00 30 $378,416.67 

29.76 jun-23 si 44.64 $10,000,000.00 30 $372,000.00 

29.36 jul-23 si 44.04 $10,000,000.00 30 $367,000.00 

28.75 ago-23 si 43.13 $10,000,000.00 30 $359,416.67 

28.03 sep-23 si 40.05 $10,000,000.00 20 $222,500.00 

     Total Interes   $12,378,625.00 

    Total Capital   $10,000,000.00 

    Interes R,   $865,041.00 

    Otros   $65,483.00 

    

VALOR 
ACUMULADO   $23,309,149.00 

 
 

Cordialmente: 

 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN 

C.C.No 5.580.835 de Villanueva 

T.P.No 145.202 C.S.de la J  

 

 

 

 

 

 

 

 


